

# Årsredovisning

för

## Digijag AB

559210-0407

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Louise Tengstrand, Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelsen för Digijag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet och försäljning inom IT och tillgänglighet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 097	3 233	4 301	1 735
Resultat efter finansiella poster	-631	140	3	110
Soliditet (%)	5,3	27,8	8,0	13,0

Digijag AB har renodlats till att enbart arbeta med produkten Digijag och därtill relaterade tjänster. Det gör att andra verksamheter successivt lyfts ut ur verksamheten och att bolagets omsättning därmed har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	113 656	110 984	<b>274 640</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 984	-110 984	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		400 000		<b>400 000</b>
Årets resultat			-631 200	<b>-631 200</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>624 640</b>	<b>-631 200</b>	<b>43 440</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	624 640
årets förlust	-631 200
	<b>-6 560</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-6 560
	<b>-6 560</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 096 529	3 232 838
Övriga rörelseintäkter		81	250 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 096 610</b>	<b>3 482 838</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underleverantörer		-2 671 895	-2 845 422
Övriga externa kostnader		-58 788	-88 322
Personalkostnader	2	0	-408 490
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 730 683</b>	<b>-3 342 234</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-634 073</b>	<b>140 604</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 905	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-888
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 873</b>	<b>-760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-631 200</b>	<b>139 844</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-631 200</b>	<b>139 844</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-28 860
<b>Årets resultat</b>		<b>-631 200</b>	<b>110 984</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	3	0	31 781
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>31 781</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>31 781</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		246 779	187 127
Övriga fordringar		78 297	254 246
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	285 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 525	4 736
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>357 601</b>	<b>731 109</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		458 100	225 480
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>458 100</b>	<b>225 480</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>815 701</b>	<b>956 589</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

815 701

988 370

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		624 640	113 656
Årets resultat		-631 200	110 984
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 560</b>	<b>224 640</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>43 440</b>	<b>274 640</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		636 618	663 664
Skulder till koncernföretag		1 638	1 638
Skatteskulder		31 367	40 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 638	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>772 261</b>	<b>713 730</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>815 701</b>	<b>988 370</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0,5

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 781	31 781
Avgående fordringar	-31 781	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>31 781</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>31 781</b>

Stockholm 2024-04-10

*Louise Tengstrand*  
Louise Tengstrand  
Ordförande

*Joel Holmberg*  
Joel Holmberg

*Robert Öberg*  
Robert Öberg

*Hampus Sethfors*  
Hampus Sethfors

*Stefan Johansson*  
Stefan Johansson

*Daniel Sörensen*  
Daniel Sörensen